
41

Graf.: T4540     Chron.: 2     Zast.: 675/4     Šabl.: Šablona 15|10|TP

PRACOVNÍ DEN ()

V sobotu a neděli linka nejede
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KOBYLISY
Sídliště Kobylisy
Mirovická
Vozovna Kobylisy
Počeradská
Prunéřovská
Osecká
Spořická

Zvýrazněné spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
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SÍDLIŠTĚ ČIMICE
na znamení

A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek s přirážkou u řidiče.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
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 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha

40

05

2000
20

20

10
11
12

22

20
21

00


 


40

05 35
00 20

35



05 35
05 35



05 35

 

40

00


40

05 35

20 40


 
00 20 40




20

05 35

05 35

2

3

3

3

3

3

2

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platnost:
Dopravce: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,Sokolovská 217/42,190 22 Praha 9

Informace o provozu PID na tel.: 296 191 817; na internetu: www.dpp.cz od 30.8.2015
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